
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° l?:'2::t, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

AUTORIZAR, "ad referendum" da Mesa Diretora, o afastamento do servidor SÉRGIO
LUIZ DA SILVA NOGUEIRA, Assessor Técnico, Advogado, matrícula nO I 1.025-72, para
representar a Câmara Legislativa no "11 Encontro Nacional de Procuradores Legislativos", nos dias 25 e
26 do corrente, na cidade de Porto Alegre-RS.

Brasilia l~ de 1995.

,


